Colliguntur omnes anni usque in consulatum Valentis vi et Valentiniani
iunioris iterum Augstrom:
a xv Tiberii anno et praedicatione domini
nostrri Iesu Christi anni cccclv:
a secundo anno Darii regis Persarum quo
tempore templum Hierosolymis in-
stauratum est anni dccccxviii:
ab olympiade prima qua aetate apud Hebreos Isaias prophetabat anni mclv:
a Solomone et prima aedificatione tem-
pli anni mccccxi:
a captiuitate Troiae quo tempore Sampson
apud Hebreos erat anni mldlx:
a Moyse et Cecrope primo rege Atticae
anni mccccxc:
ab Abraham et regno Nini et Semiramidis
anni iiicccxcv.
Continet omnis canon ab Abraham usque ad tem-
pus supra scriptum an. iiicccxcv:
a diluio autem usque ad Abraham suppu-
tantur anni dccccxlvi,
et ab Adam usque ad diluuium anni iiicccxlvi.
Fiunt ab Adam usque ad xiii Valentis annum,
id est usque ad consulatum eius vi et Valenti-
niani iterum omnes anni vdlxxviii.

¹ colliguntur... 26 vdlxxviii om. L: hiant OU colleguntur B: in] ad AD consulatum MFPNxDW: consulatum ABT: consulatum, corr. consulatum Q: annum C: 2 valentis vi] theodosi iunioris xviii F: VI ANTDcw: ter B: v (vii) Q: sep-
timi X: om. MP: 3 iterum] placidae filii vi F: om. QX: augustorū FQ: augusti APNX: aug B: aug MCW: augusti
T: augustus D: 5 nostri om. AC: tenu] ihu ABMFNQTXDC: ihu P: yhu W: ccccxvii F: cccclii D: ccccl C
7 hierosolymis AMFNQTC: hierosolymis BQ: hierosolymis P: hierosolymis X: hierosolymis D: hierosolymis W: 9 olympiade
ABPNQTC: olympiades M: olympiades F: olympiade XV: apud MPNTXDC: sput ABFWW hebraeos ABPNTC:
hebreos MX: hebreos QW: hebreos D: 10 isaias AMQXDC: esclus B: esclus FPNT: yesaya W: profetabat BNQ:
hebreos BC: salomon AMFPNxDW: salomon QT: 12 ccccxv F: ccccxv N: cccxi C: 13 sampson B:
11 solomone BC: salomon AMFPNQTC: salomon D: sampson W: 14 apud MPNTXDC: sput ABFWW hebraeos ABFNT:
samson A: sampson MFPNQTC: sampson D: sampson W: 14 apud MPNTXDC: sput ABFWW hebraeos ABFNT:
hebreos MPXD: hebreos QW: hebreos C: mil. DLX F: Idlvi F: DLXI C: 15 moyse BMTCW: moyse APNQXD: moyse F
16 milie. nccccxc B: ccccxix F: Idccccxc P: dccccxc C: 17 ab ... IIcccxci om. F: abraham XV
semiramides B: semiramidis T: semiramidis X: 18 IIcccxv B: 19 continet ... IIcccxv om. QXC: omnes B
scribimus B: an. (ann.) FPNTW: eni ABMD: 21 autem om. FPNW: abraham NC: abram X: 23 IIccxii N
25 usque] adque A: om. D: ad ... vdlxxviii] in consulatum theodosi iunioris xviii et valentiniani placidae filii iunioris sexties
omnes anni nume. v milia DCXLV F: consulatum, corr. consulatum B: consulatum MT: valentiniani] iunioris add. M